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SPRAWOZDANIE Z PRACY ZARZĄDU POWIATU GÓROWSKIEGO
W OKRESIE MIEDZYSESYJNYM

Ostatnia sesja Rady Powiatu Górowskiego odbyła się w dniu 30 grudnia 2015r. Od tego czasu

Zarząd Powiatu obradował na 5 posiedzeniach.

Posiedzenie w dniu 30.12. 2015r.:

Zarząd Powiatu przyjął uchwalę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2015 rok.

W uchwale dokonuje się przeniesień w planach wydatków zgodnie z wnioskami kierowników

jednostek:

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze (rozdział 75411)

przeniesienia między paragrafami wydatków (zwiększenie wynagrodzeń z narzutami o

kwotę 672 zł).

2. Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wąsoszu (rozdziały 80102,80111,

80134, 80144 i 85403)- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne

łącznie o kwotę 22.762 zł z innych wydatków bieżących.

3. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Górze (rozdział 80140) -

przeniesienie z paragrafu wynagrodzeń bezosobowych na zakupy usług kwota 60 zł.

4. Powiatowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Górze (rozdziały 80146 i 85406) przeniesienia między paragrafami

wydatków bieżących.

5. Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Górze (rozdziały 85201, 85203, 85204,

85218 i 85321) - zmniejszenie wynagrodzeń o 1.072 zł na rzecz innych wydatków

bieżących.

6. Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu (rozdział 85202) •• przeniesienia miedzy

paragrafami wydatków bieżących (zmniejszenie wynagrodzeń i pochodnych o 880 zł).

7. Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze (rozdział 85333) przeniesienia między

paragrafami wydatków bieżących pozostałych.

8. Starostwa Powiatowego (rozdział 75414) - w zadaniu zleconym przeniesienie między

paragrafami pozostałych wydatków bieżących.

Ponadto, w celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w

2016r. na terenie Powiatu Górowskiego, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie

porozumienia z Wojewodą Dolnośląskim. Powiat przyjmuje do realizacji następujące zadania:

-zawieranie umów z kierownikami zakładów opieki zdrowotnej ,a w razie niemożności zawarcia

umów z kierownikami tych zakładów, zawieranie umów z lekarzami prowadzącymi

indywidualne lub grupowe specjalistyczne praktyki lekarskie oraz z psychologami- w sprawie

przeprowadzania specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań



psychologicznych osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zgodnie ze skierowaniem

Przewodniczącego Powiatowej Komisji lekarskiej w Górze,

-pokrycie kosztów specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań

psychologicznych,

-wypłacanie wynagrodzeń za udział w pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej.

Na przeprowadzenie kwalifikacji Wojewoda Dolnośląski przyznał dotację celową w kwocie

20 OOOzł.

Posiedzenie w dniu 14 stycznia 2016r.:

Zarząd Powiatu przyjął 5 uchwał:

-w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Górowskiego na 2016 rok - w uchwale tej

ustala się plan finansowy dochodów i plan finansowy wydatków,

-w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej - w uchwale tej

ustala się:

-plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji,

-plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,

-plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych podlegających przekazaniu do

budżetu państwa,

-w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Lubinie w sprawie nadania

nowo wybudowanej części drogi kategorii drogi powiatowej na terenie gminy Lubin ( nowo

wybudowana część drogi położona jest na terenie gminy Lubin , obręb Chróstnik),

-w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia Powiatu Górowskiego (przyczepa rolnicza),

-w sprawie powołania Komisji Przetargowej (przeprowadzenie czynności związanych z

ogłoszeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż przyczepy rolniczej }.

"~>
Zarząd Powiatu dokonał analizy poniesionych w 2015 roku wydatków na wynagrodzenia

nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury

zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego ( z przeprowadzonej

analizy wynika, że wysokość średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach

awansu zawodowego przewyższa średnie wynagrodzenia o których mowa w art. 30 ust.3 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela. Nie zachodzi konieczność wypłaty

jednorazowego dodatku uzupełniającego).

Posiedzenie w dnju 27.stycznia 2016r.:

Zarząd Powiatu przyjął 6 uchwał:

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2016 rok ( w uchwale zwiększa się

planowane dochody o kwotę 197 999zi.. w oparciu o decyzje zwiększające dotacje, tj.:

l .Na zadanie zlecone polegające na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej - kwota dotacji

123.600 zł. (promesa Wojewody Dolnośląskiego - pismo Nr FB-BP.3111.335.2015.KSz z

30.10.2015 r.)-



2. Na zadanie wykonywane na podstawie porozumienia z jst. polegające na prowadzeniu

biblioteki pedagogicznej w Górze - kwota dotacji 74.399 zł (Aneks do porozumienia z

Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego z grudnia 2015 r.}.

O kwoty dotacji zmienia się plany finansowe wydatków w Starostwie Powiatowym i

Powiatowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w Górze.

W uchwale dokonuje się przeniesień w planach wydatków zgodnie z wnioskami kierowników

jednostek:

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze (rozdział 75411} -

przeniesienia miedzy paragrafami wydatków osobowych.

2. Powiatowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Górze (rozdział 80147) przeniesienia miedzy paragrafami wydatków
/*•

bieżących,

3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Górze (rozdział 80120) - przeniesienia między

paragrafami wydatków bieżących pozostałych.

4. Zespołu Szkół w Górze (rozdział 80150) - przeniesienia miedzy paragrafami wydatków

na wynagrodzenia.

5. Starostwa Powiatowego w Górze (rozdziały 01095, 60095, 70005, 71012, 75045 i 75515)

- w zakresie zadań zleconych przeniesienie miedzy paragrafami zgodnie z wytycznymi z

decyzji Wojewody oraz przeniesienia na paragrafy wydatków bieżących pozostałych

(rozdziały 80145 i 80146),

-w sprawie wydania upoważnienia do sprawowania kontroli przez Wicestarostę Górowskiego

( sprawowanie kontroli nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi),

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Górze

do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Powiecie

Górowskim (II)" ,

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w

Górze do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy

w Powiecie Górowskim (II)" ,

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Górze

do realizacji projektu „Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim w 2016 roku" ,

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w

Górze do realizacji projektu „Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim w 2016 roku" .

Ponadto Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2015 rok oraz sprawozdanie z wykorzystania

środków przyznanych w ramach porozumienia na współfmansowanie doradztwa metodycznego

organizowanego przez PCDNiPP-P w Górze za 2015 rok (Gmina : Góra, Niechlów i Jemielno).



Zarząd Powiatu omawiał kwestię złożenia skargi kasacyjnej od wyroku Sądu Apelacyjnego we

Wrocławiu- decyzja negatywna.

Posiedzenie w dniu 22Jutegc^2016r.:

Zarząd Powiatu przyjął 4 uchwały:

- w sprawie braku możliwości uchwalenia budżetu na 2016 rok,

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi PCDNiPP-P w Górze (przygotowanie i

realizacja projektu „Uczeń-Nauczyciel-Szkola-JakośiT-dostęp do nowoczesnej edukacji poprzez

podnoszenie poziomu kształcenia w wybranych szkołach powiatu górowskiego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Oś

piorytetowa 10 Edukacja. Działanie 10.2 zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości

edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej. Poddzialanie 10.2.1 Zapewnienie

równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej

współfmansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego),

-w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia Powiatu Górowskiego ( mienie po byłym

Powiatowym Zarządzie Dróg- zadaszenie piaskarek, cena wywoławcza 1600zł),

-w sprawie powołania Komisji Przetargowej ( przeprowadzenie przetargu na w/w mienie).

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem o podjęcie zawieszonego postępowania w sprawie budowy

strażnicy w Górze.

Fos Jedzenie^ w dniu 10 marca 2016 r.:

Zarząd Powiatu przyjął 2 projekty uchwał Rady Powiatu Górowskiego:

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2016 rok,

-w sprawie WPF Powiatu Górowskiego na lata 2016-2038.

Góra, dnia 2016.03.10


